
   

   
1 10 516287 BUGNARD Pierre SUI 1993 51.56 47.33 1:38.89 0.00
2 13 511868 MITTELHOLZER Andreas SUI 1992 50.91 48.11 1:39.02 0.80
3 16 512061 ANTONIN Samuel SUI 1994 52.17 46.97 1:39.14 1.54
4 7 511895 MUELLER Joel SUI 1992 52.11 47.53 1:39.64 4.63
5 21 511810 SCHNEEBERGER Stefan SUI 1991 52.20 47.49 1:39.69 4.93
6 1 511831 ZUERCHER Ramon SUI 1991 51.33 48.41 1:39.74 5.24
7 9 511875 COLLIARD Kevin SUI 1992 51.94 47.89 1:39.83 5.80
8 24 511863 SETTE Daniele SUI 1992 52.14 47.82 1:39.96 6.60
9 2 511947 BRUEGGER Matthias SUI 1993 52.25 47.77 1:40.02 6.97

10 30 512056 SCHELBERT Stefan SUI 1994 52.56 47.73 1:40.29 8.64

Uniun da Sport Tumpriv   07.01.2011

OERLIKON FIS Rennen
Slalom Herren

offizielle Rangliste

Jury Technische Daten
Techn. Delegierter FIS Gut Marco SUI Strecke Talpiste
Schiedsrichter Coray Norbert SUI FIS-Homolog-Nr. 7956/11/05
Wettkampfrichter Gieri-Christ Fravi SUI Höhe am Start 1640 m.ü.M.

Höhe am Ziel 1480 m.ü.M.
Höhendifferenz 160 m

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer Arne Hansueli SUI Allemand Gerg SUI
Vorfahrer Bellini Tamara SUI Bellini Tamara SUI

Barandun Janina SUI Barandun Janina SUI
Cantieni Tizian SUI Cantieni Tizian SUI
Floortje Kuelmann SUI Floortje Kuelmann SUI

Anzahl Tore 57/56 52/51
Startzeit 09.00 11.15

Wetter schön
Applied Penalty 39.94
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11 15 512062 BELLWALD Emanuel SUI 1994 52.36 48.12 1:40.48 9.81
12 14 512029 NIEMEYER Nicola SUI 1994 52.58 48.18 1:40.76 11.54
13 28 511995 WICKI David SUI 1993 53.86 47.43 1:41.29 14.80
14 26 511962 SGIER Gian SUI 1993 52.85 48.45 1:41.30 14.87
15 47 512039 ROULIN Gilles SUI 1994 53.89 47.72 1:41.61 16.78
16 50 512116 GUT Ian SUI 1995 54.38 48.17 1:42.55 22.58
17 23 512082 REYMOND Marco SUI 1994 54.70 48.28 1:42.98 25.23
18 51 511885 BOUDUBAN Yann SUI 1992 54.17 48.97 1:43.14 26.22
19 18 512019 MANSSON Matthew SUI 1992 54.80 48.83 1:43.63 29.24
20 56 512144 WESSNER Kenny SUI 1995 54.70 49.26 1:43.96 31.27
20 36 511953 TSCHANZ Christian SUI 1993 54.69 49.27 1:43.96 31.27
22 33 511975 MOOSER Marc SUI 1993 54.80 49.71 1:44.51 34.67
23 70 512106 PERRUCHOUD Dylan SUI 1995 55.11 49.66 1:44.77 36.27
24 68 512131 FRAVI Christian SUI 1995 55.44 49.37 1:44.81 36.52
25 59 512045 NUETZEL Randy SUI 1994 55.11 49.97 1:45.08 38.18
26 57 512075 TSCHOPP Florian SUI 1994 55.11 50.07 1:45.18 38.80
27 53 511959 BELLINI Dino SUI 1993 55.53 49.68 1:45.21 38.98
28 45 54212 WALCH Linus AUT 1994 54.82 50.40 1:45.22 39.05
29 29 511870 GRAND Fabio SUI 1992 55.85 49.76 1:45.61 41.45
30 65 512055 HAUSHEER Yannick SUI 1994 55.61 50.38 1:45.99 43.80
31 40 512005 GRAB Florian SUI 1993 56.12 49.98 1:46.10 44.47
32 79 512049 HAEFELI Matthias SUI 1994 56.44 49.88 1:46.32 45.83
33 62 512041 WOLF Simon SUI 1994 56.26 50.17 1:46.43 46.51
34 67 512142 LOCATELLI Loris SUI 1995 56.18 50.34 1:46.52 47.07
35 77 512141 HOLENSTEIN Joel SUI 1995 55.94 50.67 1:46.61 47.62
36 60 512044 LUETHI Tino SUI 1994 55.76 51.43 1:47.19 51.20
37 46 512072 SALAMIN Florent SUI 1994 56.34 51.14 1:47.48 52.99
38 71 512031 BARANDUN Gian Luca SUI 1994 56.55 51.28 1:47.83 55.15
39 52 512155 FUERER Nicola SUI 1995 54.36 53.70 1:48.06 56.56
40 72 512099 YERSIN Alexandre SUI 1995 55.90 52.30 1:48.20 57.43
41 81 512130 DU PASQUIER Gregoire SUI 1995 57.23 51.09 1:48.32 58.17
42 61 512107 BELLONI Fabio SUI 1995 57.73 51.11 1:48.84 61.38
43 66 511998 KAECH Matheo SUI 1993 58.18 50.96 1:49.14 63.23
44 78 512103 DAYER Fancois-Xavier SUI 1995 58.45 51.24 1:49.69 66.62
45 85 512145 ACHERMANN Zachaeus SUI 1995 57.24 52.48 1:49.72 66.80
46 82 512112 LAGGER Marc SUI 1995 58.11 52.64 1:50.75 73.16
47 95 512020 MARK Niccolo SUI 1993 58.17 53.44 1:51.61 78.46
48 92 511858 JUD Hansueli SUI 1992 59.37 53.71 1:53.08 87.53
48 74 512123 GERBER Daniel SUI 1995 1:01.39 51.69 1:53.08 87.53
50 48 511880 GULL Fabrizio SUI 1992 1:04.87 50.03 1:54.90 98.76
51 94 512154 STOBBIES Lukas SUI 1995 1:01.07 55.07 1:56.14 106.41
52 93 512114 URBAN David SUI 1995 1:02.21 56.50 1:58.71 122.26
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nicht am Start 1. Lauf
1 20 511881 LUTZ Simon SUI 1992             
2 27 291238 BARUFFALDI Matteo ITA 1994             
3 44 512143 SINNESBERGER Thierry SUI 1995             
4 88 512033 LEIBUNDGUT Mario SUI 1994             

nicht im Ziel 1. Lauf
1 3 511867 NOGER Cedric SUI 1992             
2 4 512138 SIMONET Sandro SUI 1995             
3 5 511903 ZURBRIGGEN Pirmin SUI 1992             
4 6 512063 BONVIN Anthony SUI 1994             
5 11 511779 HERMANN Sven SUI 1991             
6 17 512086 LUCHSINGER Jan SUI 1994             
7 34 511806 SCHAERER Adrian SUI 1991             
8 38 511927 BUTTI Nicolas SUI 1992             
9 41 512065 DUSSEZ Simon SUI 1994             

10 55 512092 REBER Martin SUI 1994             
11 58 512052 BRAWAND Lukas SUI 1994             
12 69 512129 CADUFF Kevin SUI 1995             
13 73 512037 PLOZZA Moreno SUI 1994             
14 75 512128 FASEL Kevin SUI 1995             
15 76 491586 CASAS PERE SPA 1991             
16 83 512119 LUBASCH Luca SUI 1995             
17 84 512025 MICHEL Fabian SUI 1994             
18 86 512101 GABIOUD Dylan SUI 1995             
19 87 512136 STEGMAIER Florian SUI 1995             
20 90 512102 WENGER Adrian SUI 1995             
21 91 512043 KUNZ Janik SUI 1994             
22 97 512115 BERNASCONI Kevin SUI 1995             

disqualifiziert 1. Lauf
1 31 511978 LIESCH Gian Luca SUI 1993             
2 49 512087 ZOGG Tim SUI 1994             

nicht am Start 2. Lauf
1 12 511925 BARBERIS Luca SUI 1992             
2 37 511968 HERMANN Reto SUI 1993             
3 89 512152 SCHAERER Elia SUI 1995             

nicht im Ziel 2. Lauf
1 8 511827 ZBINDEN Marco SUI 1991             
2 19 512013 SCHNUERIGER Quirin SUI 1993             
3 22 512042 KRYENBUEHL Urs SUI 1994             
4 25 511948 KERNEN Jan SUI 1993             
5 32 512050 MEY Andy SUI 1994             
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nicht im Ziel 2. Lauf
6 35 512051 STEINER Bruno SUI 1994             
7 39 511993 TORRENT Nicolas SUI 1993             
8 42 511977 CANAL Roger SUI 1993             
9 43 512090 VOEGELI Fabio SUI 1994             

10 54 512032 GRUENENFELDER Andi SUI 1994             
11 64 512140 VOGELSANG Robin SUI 1995             
12 80 512125 ROHRER Gregory SUI 1995             
13 96 512150 ZAUGG Stefan SUI 1995             

disqualifziert 2. Lauf
1 63 512111 KUONEN Lars SUI 1995             
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516287P1:38.89U0.00NKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG
PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung OERLIKON FIS Rennen

Datum 07.01.2011 Disziplin SL Name des TDs Gut Marco

Die besten 10 im Ziel  / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish   
Resultat Nummer Name Zeit FIS-Punkt 5 besten Rennpunkte

1 516287 BUGNARD, Pierre 1:38.89 42.69 42.69 0.00
2 511868 MITTELHOLZER, Andreas 1:39.02 45.75 45.75 0.80
3 512061 ANTONIN, Samuel 1:39.14 47.97
4 511895 MUELLER, Joel 1:39.64 34.16 34.16 4.63
5 511810 SCHNEEBERGER, Stefan 1:39.69 50.48
6 511831 ZUERCHER, Ramon 1:39.74 47.22
7 511875 COLLIARD, Kevin 1:39.83 38.41 38.41 5.80
8 511863 SETTE, Daniele 1:39.96 54.75
9 511947 BRUEGGER, Matthias 1:40.02 46.94 46.94 6.97
10 512056 SCHELBERT, Stefan 1:40.29 58.55

Die 5 besten FIS-Punkte am Start   / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start

1 511895 MUELLER, Joel 52.11 34.16
2 511779 HERMANN, Sven 35.46
3 511827 ZBINDEN, Marco 51.31 35.52
4 511903 ZURBRIGGEN, Pirmin 36.10
5 511875 COLLIARD, Kevin 51.94 38.41

SUMMEN   / TOTALS / TOTALS

(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start 179.65

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 207.95

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 18.20

Berechneter Zuschlag  / Pénalité calculée / Calculated penalty

A 207.95 + B 179.65 - C 18.20 = 369.40 : 10 = 36.94

Korrekturwert   / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7) 0.00

Kategorie-Adder  / Additif de catégorie / Category Adde 3.00

Angewandter Punktezuschlag   / Pénalité appliquée / Penalty applied 39.94

Unterschrift des TDs   / Signature du DT / Signature TD
TD-Nr.   951


